
     PORTARIA    N.º   004/2015 

 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2015 

 DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇAO  DE SERVIDORA 

 

   

 CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS,  Presidente da 

Câmara Municipal de Juquiá,  no uso de suas atribuições legais; 

 

 Considerando o artigo 159, do Estatuto dos 

Servidores  Públicos Municipais (Lei Complementar n.º 47/2010) combinado 

com o artigo 31, da Lei 13/2001; 

 

 RESOLVE: 
 

 ARTIGO 1.° -  Fica nomeada a Servidora Maria 

Aparecida dos Santos, portadora do RG. N.º 25.488.839-2 CPF N.º 

159.027.788-08, ocupante do Cargo Tesoureira , Ref. VII, a substituir o 

servidor  NILTON CESAR ALVES, portador do RG. N.º22.466.197-2, CPF. 

N.º 108.407.568-79, ocupante do cargo de Diretor de Contabilidade, Ref. X, 

durante o período de  23 de Fevereiro a 11 de Março de 2015, em razão do 

afastamento para tratamento de saúde, conforme atestado médico.  

  

 ARTIGO 2.º -  Esta Portaria entrará em vigor  a 

partir da presente data. 

 ARTIGO 3.º  -  Revogam-se as disposições em 

contrário. 

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  15 de 

Janeiro  de 2015. 

 

  _____________________________________ 
  CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS    -    PRESIDENTE 

                                                        

 


